



### 三、分项报价表

项目名称：兰州新区甘南实验中学高中部教育装备（第十一包）

采购包名称：兰州新区甘南实验中学高中部教育装备（第十一包）

项目编号：310039JH006-11

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	扫地车	S6	麦霸	上海麦霸环保科技有限公司	32000	1台	32000	/
2	运煤车	Z30	卓见星	山东卓星车业有限公司	33000	1台	33000	/
3	油汀取暖器	BTW22NA	飞利浦	珠海经济特区飞利浦家庭电器有限公司	800	4组	3200	/
4	手推式汽油割草机	MA190	雅马哈	雅马哈动力机械(江苏)有限公司	2700	2台	5400	/
5	充电式锂电池割草机	V-265	斯尔崎	浙江金华永康市腾志工贸有限公司	2400	2台	4800	/
6	室外铁艺垃圾箱	脚踏式	麦享环卫	永康市麦享环卫设备有限公司	400	30个	12000	/
7	香扫	TS-101	清雅净	欧美德家居用品有限公司	25	200套	5000	/
8	施肥	常规	家保姆	临沂市兰山区白沙埠镇双湖村	20	200把	4000	/
9	套拖	常规	大卫	浙江拓朴清洁科技有限公司	125	50套	6250	/
10	纸篓	10L	华欣	西安华欣塑料制品有限公司	15	500个	7500	/
11	晾衣支撑杆	不锈钢	大卫	浙江拓朴清洁科技有限公司	12	100个	1200	/
12	茶叶篓子	常规	恒丰	西安泾阳恒丰塑胶有限公司	17	50个	850	/
13	小球垃圾桶	常规	华欣	西安华欣塑料制品有限公司	12	200个	2400	/
14	小球垃圾箱	30L	白云	广州白云清洁集团有限公司	50	100个	5000	/
15	660L大垃圾桶	1450*780*1230mm	中野	浙江中野塑料股份有限公司	800	30个	24000	/
16	排拖	肥长120cm	白云	广州白云清洁有限公司	40	50个	2000	/
17	洗脸盆	直径36cm	华欣	西安华欣塑料制品有限公司	18	50个	900	/
18	洗脸盆架	常规	三兴	河北省霸州市胜芳镇三兴家具厂	70	50个	3500	/
19	门厅地垫	常规	大卫	浙江拓朴清洁科技有限公司	119	160平米	19040	/

合计金额(大写)：168290.00元 (大写：壹拾陆万捌仟贰佰玖拾元整)

供应商名称：甘肃轩林教学设备有限公司